AZEROA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSOHA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 139

*ACQUISTO Di PULLMINO USATO
DALLA DITTA PMG ITALIA SPA DI BOLOGNA"

Prot. n.3063 Cremona, 19 settembre 2016

IL DIRETTORE GENERALE

Appurato che & scaduto il contratto di comodato gratuito del pulmino FIAT DUCATO targa
EC717AX (anno di immatricolazione 2010) con la ditta PMG ITALIA Spa di Bologna, utilizzato
dall'Azienda per il trasporto dei propri ospiti dei Centri Diurni;

Considerato che la ditta PMG ITALIA Spa non ha ritenuto opportuno, per ragioni di propria
convenienza, rinnovare il contratto di comodato;

Ritenuto che il ritiro delfautomezzo richiederebbe la richiesta di attivazione di servizio di
trasporto alla Associazione CADASH che in parte gia lo svolge, con ulteriore aggravio di costi;

Vista la disponibilita della ditta PMG ITALIA Spa a vendere alfAzienda automezzo al
prezzo concordato di € 16.300,00.=, IVA e spese di passaggio di proprieta escluse, valutazione
ritenuta congrua viste le quotazioni di simile automezzi su siti specializzati;

DETERMINA

- di acquistare, per le motivazioni in narrativa espresse, il pulmino FIAT DUCATO targa EC717AX
dalla ditta PMG ITALIA Spa di Bologna al prezzo di € 16.300,00.=, IVA e spese di passaggio di
proprieta esciuse;

- di dare incarico alla Agenzia automobilistica “Studio Bonazzoli Srt” di Cremona di intraprendere e
seguire tutte le operazioni necessarie per il passaggio di proprieta

08 Plig

(7
%

iL DIRETTORE GENERALE

Dr. Emilio Tanzi
‘Q’(\\V\\\ﬁiﬁw%




